



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Projektejerlejligheder ApS

Østergade 1, 1100 København K

CVR-nr. 33 07 42 20

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. august 2021.

Niels Henrik Nissen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet	Projektejerlejligheder ApS Østergade 1 1100 København K CVR-nr.: 33 07 42 20 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Niels Henrik Nissen, Grønnegade 16
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Modervirksomhed	Real Udvikling ApS



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af køb, salg og udlejning af fast ejendom, udlejning af møbler og hermed forbundet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 483.106 mod -45.865 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 802.685 mod -216.675 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	483.106	-45.865
Andre finansielle indtægter	2.830.159	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-2.392.638</u>	<u>-231.778</u>
Resultat før skat	920.627	-277.643
Skat af årets resultat	<u>-117.942</u>	<u>60.968</u>
Årets resultat	<u>802.685</u>	<u>-216.675</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	802.685	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-216.675</u>
Disponeret i alt	<u>802.685</u>	<u>-216.675</u>



Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	2.380.000
Andre tilgodehavender	0	61.081
Tilgodehavender i alt	0	2.441.081
Likvide beholdninger	0	5.062.031
Omsætningsaktiver i alt	0	7.503.112
Aktiver i alt	0	7.503.112



Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	-211.067	-1.013.752
Egenkapital i alt	-131.067	-933.752
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	0	7.868.114
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	7.868.114
Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.125	568.750
Selskabsskat	117.942	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	131.067	568.750
Gældsforpligtelser i alt	131.067	8.436.864
Passiver i alt	0	7.503.112



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	80.000	-797.077	-717.077
Årets overførte overskud eller underskud	0	-216.675	-216.675
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	-1.013.752	-933.752
Årets overførte overskud eller underskud	0	802.685	802.685
	80.000	-211.067	-131.067



Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>2.392.638</u>	<u>231.778</u>
	<u>2.392.638</u>	<u>231.778</u>


